納品書
令和  年  月  日

ここふるショップ実行委員会
会長 釘﨑 節子 様

氏名
住所
電話番号

下記のとおり納品いたしました。

品  名 規格等 数 量
単 価
(税込)

金 額
(税込)

合 計 ￥

※消費税法の改正により、令和元年 10 月１日より消費税が 10％となっています。また、飲食料品を納品

の出店者様は、軽減税率が適用され、消費税が８％となりますのでご注意ください。

検収者印

　　年　月　日